Press Ｒｅｌｅａｓｅ

報道関係各位

 2023年 7月 31日

安曇野市役所

「（仮称）安曇野市犯罪被害者等支援条例」
の制定に向けての検討を開始します

安曇野市では、犯罪に遭われた方や、そのご家族など、犯罪被害者等の支援をするため、

（仮称）安曇野市犯罪被害者等支援条例の年内制定にむけての検討を開始します。

今後のスケジュールは下記のとおりです。

記

・８月 17日

差別撤廃人権擁護審議会にて意見聴収

・８月下旬

市議会にパブリックコメント実施の説明

・９月下旬～10月中旬

条例骨子(案)についてのパブリックコメントの実施

・12月議会

（仮称）安曇野市犯罪被害者等支援条例の上程

  ・年内

   （仮称）安曇野市犯罪被害者等支援条例の施行

以上

問い合わせ

長野県安曇野市 政策部 人権共生課 課長 財津
ざ い つ

 達
たつ

弥
や

 担当 風間
か ざ ま

 瑞穂
み ず ほ

TEL：0263-71-2406（直通）  E-mail：jinken@city.azumino.nagano.jp

〒399-8281 長野県安曇野市豊科 6000番地

犯罪被害者等支援シンボルマーク

Press Ｒｅｌｅａｓｅ

報道関係各位

安曇野市では、令和４年度から整備を進めてまいりました市道豊科１級 24号線ラウンドアバウト

交差点の道路改良工事が完了しました。つきましては、開通式を下記のとおり開催しますのでお知ら

せします。

 ２０２３年７月３１日

安曇野市役所

ラウンドアバウト開通式 ８/７(月)に開催

—市道豊科 1級 24号線ラウンドアバウト交差点—

内容

１．日 時   令和５年８月７日（月） 午前９時～10時

２．場 所   現地（安曇野市豊科南穂高 市道豊科１級 24号線 ラウンドアバウト交差点）

問い合わせ

長野県安曇野市 都市建設部 建設整備課 ： 課長 横山
よこやま

 佳久
よしひさ

  担当 山田
や ま だ

 昌也
ま さ や

TEL：0263-71-2424（直通）  E-mail：kensetsu@city.azumino.nagano.jp

〒399-8281 長野県安曇野市豊科 6000番地

令和５年７月２６日時点の状況

安曇野産の新鮮で美味しい夏野菜を使ったオリジナルカリー！
この夏限定！ 地元飲食店１7店舗でご提供します。

㈯提供期間

写真はイメージです。　店舗によっては時短営業、臨時休業となる場合があります。
メニュー内容や詳細につきましては各店までお問合せ下さい。

住　　所：豊科南穂高6780
電　　話：（0263）72－8568
営業時間：フロント 6：30～22：00
定 休 日：毎月第2火曜日
 （8月は無休）

あづみの夏野菜カレー

1,650円（税込）

住　　所：豊科南穂高5089-1
電　　話：（0263）72－3322
営業時間：10：00～17：00
定 休 日：火曜日

チロルの魔女カレー

980円（税込）

住　　所：堀金烏川11-1
電　　話：（0263）73－8500
営業時間：要確認（店舗へお問合せ）
定 休 日：要確認（店舗へお問合せ）

夏野菜カレー

1,000円（税込）

住　　所：穂高有明8177-1
電　　話：（0263）87－3323
営業時間：11：30～17：00

（食事メニューL.O14：30）
定 休 日：月・火曜日

ポークカレープレート
テイクアウト可能

1,480円（税込）

住　　所：豊科182-8
電　　話：（0263）87－6578
営業時間：11：00～14：00
 17：30～21：00
定 休 日：火曜日（祝日の場合は翌日）

夏野菜のカレーラーメン

住　　所：豊科田沢8186-1
電　　話：（0263）33－1001
営業時間：お問い合せください
定 休 日：冬季

タイ風夏野菜カレー

1,380円（税込）

住　　所：穂高1835-2
電　　話：（0263）75－2784
営業時間：10：00～17：30
定 休 日：不定休

夏野菜バターチキンカレー
テイクアウト可能

1,300円（税込）

住　　所：穂高柏原993-2
電　　話：090－6543－2874
営業時間：11：00～15：00（LO14：00）
　　　　　18：00～21：00（LO20：00）
定 休 日：月曜日 その他不定休のためお問合せください

ナツヤサイとまとカツカレー

1,650円（税込）

住　　所：堀金烏川2338-2
電　　話：（0263）50－8541
営業時間：11：30～13：30（LO）
　　　　　17：30～21：00（LO）
定 休 日：日曜日夜、月曜日（不定休）

あづみの野菜カレー

住　　所：穂高6729-8
電　　話：（0263）82－4645
営業時間：11：30～14：00
 17：00～21：00
定 休 日：なし

カレーラーメン

700円（税込）

住　　所：豊科5703-16
電　　話：（0263）72－6767
営業時間：11：00～14：00（L.O）
 17：00～20：30（L.O）
定 休 日：月曜日（祝日の場合は昼のみ営業）

野菜カレーセット

1,000円（税込）

住　　所：豊科4707-9
電　　話：（0263）88－8155
営業時間：11：30～14：00（L.O13：30）

18：00～23：00
                （L.O フード22：00 ドリンク22：30）
定 休 日：日曜日･第2月曜日

夏野菜カレーパスタ
テイクアウト可能(要連絡)

1,000円（税込）

住　　所：堀金烏川2696
電　　話：（0263）73－7002
営業時間：11：00～14：30（L.O）
　　　　　8/13.16 お盆対応13：30(L.O)
定 休 日：無し

夏野菜カレー

住　　所：堀金烏川5059-10
電　　話：（0263）72－6952
営業時間：11：30～14：00
 17：30～21：30
定 休 日：水曜日

パクチー香る子羊のドライカレー
テイクアウト可能

1,２00円（税込）

住　　所：穂高6764-19
電　　話：（0263）88－8267
営業時間：木・金・土・日曜日 11：30～18：00
定 休 日：月・火・水曜日

チキンと夏野菜の冷製カリーランチ

1,200円（税込）

〒399－8303  安曇野市穂高5047 TEL 0263－87－9750

主催/安曇野市商工会飲食分科会
協力/安曇野市、（一社）安曇野市観光協会、安曇野調理師会

住　　所：穂高8148-6
電　　話：（0263）82－6047
営業時間：11：00～14：30
 17：00～20：30
定 休 日：不定休

あづみの夏野菜カリー

住　　所：穂高有明7726-4
電　　話：（0263）88－4126
営業時間：11：00～20：00
定 休 日：毎月第一水曜日

南安曇農業高が開発した
「信州安曇野SOBA豚カレー・夏まるかじり編」

地元の新鮮食材を添えた夏野菜カリーと自家製
ピクルスをご賞味ください。

800円（税込）

地元食材を使用したソーセージと夏野菜を添え
たブラックキーマカレーです。
※平日11:30～14:00 のみ 要予約

2,640円（税込）

カリーブレンドスパイス”マサラ”に黒ゴマ、黒糖、ココアを加えスパイシー
でコクのある黒いソースに仕上げたエスニック系のキーマカリーです。
11：30～13：30のランチのみ提供　1日限定6食

じっくり煮込んだポークカレーに地元で採れた
夏野菜をのせて、副菜、サラダ、自家製ヨーグルト
も付いてボリューム満点！  ※1日10食限定

当店カレーメニューにプラス50円で夏野菜
カリーに変更できます。

750円（税込）

コトコト煮込んで、かぼちゃ、なす、
ズッキーニの素揚げとトマトがのった
ボリューム満点夏野菜カリー！！

地元の新鮮なお野菜を使用しております。
おそばの付いたお得なセットです。
※ランチメニュー 終日単品も可

チキンとトマト、玉ねぎを一緒に
煮込んだカリーセット。ピクルスと一緒に
「ひんやり冷製」でどうぞ。
～8月27日までの提供です

地元安曇野産の夏野菜を使ったカレーです。
登山や温泉と併せて是非ご賞味ください。

大人気！15種類のスパイスを使ってじっくり煮込ん
だトマトチキンカレー。
薬膳効果で夏の疲れを吹っ飛ばせ！
11：30～16：30（L.O）のみ提供可

安曇野の夏野菜を自慢の生パスタと
カレーソースでお楽しみください。

地元産パクチーをたっぷり乗せたスパイシーな
ドライカレーです。

地元農家さんからの朝採れ野菜と、食べごたえのある揚げたてカツ！
夏のうまみたっぷりつまったさっぱりトマトカレーで召し上がれ。
売り切れの場合はご了承くださいませ

チキンの旨みとバターのコクが美味しいバターチ
キンカレーを夏野菜と特製追いスパイスで！
平日11：30～14：30 休日11:00～16:30

1,020円（税込）
大盛1,240円（税込）

数時間じっくりコトコト煮込んだカレーを
ラーメンスープとあわせた旨みにこだわった
カレーラーメンです

青唐辛子のさわやかな辛さにココナッツミル
クでマイルドに仕上げました。 南安曇農業高校生が2年かけて開発した思いの

こもった「信州SOBA豚カレー」。
※8月１日より提供、1日限定10食

1000円（税込）

テイクアウト可能

提供店